
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 

«30» марта 2015 г. №146 
с. Усть-Муравлянка 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года 

№294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) 

и муниципального контроля», рассмотрев протест прокуратуры Репьевского 

района от 16.03.2015 г. №2-1-2015/306, в целях приведения муниципальных 

правовых актов Совета народных депутатов Скорицкого сельского поселения 

в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов 

Скорицкого сельского поселения Репьевского муниципального района 

Воронежской области р е ш и л :  

1. В решение Совета народных депутатов Скорицкого сельского 

поселения от 18.07.2011 г. № 49 «Об утверждении Положения о 

О внесении изменения в решение 

Совета народных депутатов 

Скорицкого сельского поселения 

от 18.07.2011 г. № 49 «Об 

утверждении Положения о 

муниципальном земельном 

контроле на территории 

Скорицкого сельского поселения 

Репьевского муниципального 

района Воронежской области» 



муниципальном земельном контроле на территории Скорицкого сельского 

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области» 

(далее - Положение) внести следующее изменение: 

1.1. Пункт 7.5.3. Положения изложить в следующей редакции: 

«7.5.3. В исключительных случаях, связанных с необходимостью 

проведения сложных и (или) длительных исследований, испытаний, 

специальных экспертиз и расследований на основании мотивированных 

предложений должностных лиц органа муниципального земельного 

контроля, проводящих выездную плановую проверку, срок проведения 

выездной плановой проверки может быть продлен руководителем органа 

муниципального земельного контроля, но не более чем на двадцать рабочих 

дней, в отношении малых предприятий не более чем на пятьдесят часов, 

микропредприятий не более чем на пятнадцать часов.». 

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию. 

 

 

Глава сельского поселения  Н.А.Мельников  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	РЕШЕНИЕ

